
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画競
争の別

（％）
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

骨塩量測定装置購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-１

令和7年6月6日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 － 16,313,000 － － － － －

一般事務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年5月26日
株式会社ウィズ
静岡県静岡市葵区紺屋町11-4　太陽生命静岡ビ
ル7階

一般競争入札 - 時間単価1,870円 - - - - 契約期間：R7.6.2～R7.10.31

超音波画像診断装置購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和7年5月9日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 5,203,000 - - - -

除細動器購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和7年5月2日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 2,343,000 - - - - －

麻酔器購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和7年5月2日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 7,458,000 - - - - －

外来ブロック受付派遣業務契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年4月28日
株式会社三幸コーポレーション
静岡県沼津市柳町1番50号SANKOビル

一般競争入札 - 時間単価1,716円 - - - - 契約期間：R7.5.2～R8.3.31

一般事務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年4月14日
株式会社エフザタッチ
静岡県静岡市葵区御幸町６　セントラルビル7階 一般競争入札 - 時間単価1,672円 - - - - 契約期間:R7.10.31まで

産業廃棄物（廃プラスチック）収集運搬処分業務委託

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月31日
株式会社ヤマモト
静岡県富士宮市山宮２３３４

一般競争入札 -
収集運搬単価47.0

円
処分単価19.8円

- - - - 契約期間：R7.4.1～R10.3.31

排水処理設備保守点検業務委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月28日
三友水処理株式会社
静岡県沼津市西沢田字西荒210-3

一般競争入札 - 1,914,000 - - - - 契約期間：R7.4.1～R9.3.31

サージカルリネン類賃貸借契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月28日
株式会社トーカイ
岐阜県岐阜市若宮町九丁目１６番地

一般競争入札 - 2,248,643 - - - - 契約期間:R7.4.1～R9.3.31

医療機器賃貸借契約　Intra
Sight　Mobile　外18件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-2

令和7年3月28日
株式会社八神製作所三島営業所
静岡県三島市西若町５番37号

一般競争入札 - 250,030.00 - - - - 契約期間R7.4.1～R8.3.31

医療機器賃貸借契約　Intra
Sight　Mobile　外18件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-3

令和7年3月28日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田2-17-22

一般競争入札 - 545,050.00 - - - - 契約期間R7.4.1～R8.3.31

医療機器賃貸借契約　Intra
Sight　Mobile　外18件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-4

令和7年3月28日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 399,520.00 - - - - 契約期間R7.4.1～R8.3.31

医療機器賃貸借契約　Intra
Sight　Mobile　外18件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-5

令和7年3月28日
株式会社アルバース　沼津営業部
静岡県沼津市大岡2391－7

一般競争入札 - 236,500.00 - - - - 契約期間R7.4.1～R8.3.31

温冷配膳車二式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月27日
旭株式会社　名古屋営業所
愛知県名古屋市中川区吉津1-205

一般競争入札 - 4,928,000 - - - - 履行期限：R7.5.30

一般事務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月25日
株式会社エフザタッチ
静岡県静岡市葵区御幸町６　セントラルビル7階 一般競争入札 - 時間単価1,672円 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

薬剤師派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月25日
日本調剤株式会社
東京都千代田区丸の内1丁目9番1
号

一般競争入札 - 時間単価5,753 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

夜間看護助手派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月25日
株式会社東海道シグマ沼津支店
静岡県沼津市大手町2-4-1

一般競争入札 - 時間単価2,161.5 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

ボイラー等管理業務派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月24日
株式会社ユアーズ静岡
静岡県静岡市葵区千代田７丁目１－２
９

一般競争入札 - 時間単価2,211円 - - - - 契約期間：R7.4.1～R10.3.31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画競
争の別

（％）
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

エレベーター等保守業務委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月17日
ジャパンエレベーターサービス神奈川株式会
社
神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町3-33-38

一般競争入札 - 3,247,200 - - - - 契約期間：R7.4.1～R9.3.31

超音波観測装置外2件購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月14日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 12,540,000 - - - - 納入期限：R7.4.30

さくら病棟ＧＨＰ－２室外機修繕作業
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月13日
須賀工業株式会社静岡支店
静岡県静岡市葵区日出町1-2

一般競争入札 - 1,593,900 - - - - 履行期限：R7.5.31

個人放射線被ばく線量測定業務委託契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月7日
東京都文京区湯島１丁目７番１２号
株式会社千代田テクノル

一般競争入札 - 1,196,173 - - - -

給食材料（乾物類）「カップゼ
リーの素（パイナップル）」外

308件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
株式会社  フード・デリ
静岡県焼津市下江留1001番地の1

一般競争入札 - 2,899,940 - - - - 契約期間：R7.4.1～R7.9.30

給食材料（乾物類）「カップゼ
リーの素（パイナップル）」外

308件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
株式会社　濵村屋
静岡県静岡市葵区流通センター5番8号

一般競争入札 - 4,166,292 - - - - 契約期間：R7.4.1～R7.9.30

給食材料（乾物類）「カップゼ
リーの素（パイナップル）」外

308件購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
株式会社　トミヤコーヒー
静岡県沼津市一本松上原81番2号

一般競争入札 - 4,994,945 - - - - 契約期間：R7.4.1～R7.9.30

医療用食品「冷凍）まろやか食
パンたんぱく1/3」外71件購入契

約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
中北薬品株式会社　三島支店
静岡県駿東郡長泉町下土狩２０２番地
８

一般競争入札 - 19,728,805 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

医療用食品「冷凍）まろやか食
パンたんぱく1/3」外71件購入契

約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
株式会社  フード・デリ
静岡県焼津市下江留1001番地の1

一般競争入札 - 6,708,350 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

医療用食品「冷凍）まろやか食
パンたんぱく1/3」外71件購入契

約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月5日
株式会社スズケン　沼津支店
静岡県駿東郡清水町卸団地316番地

一般競争入札 - 1,911,388 - - - - 契約期間：R7.4.1～R8.3.31

複写機賃貸借契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年3月3日
富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
静岡支社長　旗生　泰一
静岡県静岡市葵区常磐町二丁目13番1

一般競争入札 - 13,920,312 - - - - 契約期間：R7.4.1～R12.3.31

医療ガス配管保守点検契約
静岡医療センター
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年2月28日
沼津酸素工業株式会社
静岡県駿東郡清水町柿田954

一般競争入札 - 5,654,000 - - - - 契約期間：R7.3.1～R9.2.28

陰圧・陽圧兼用式清浄空気供給装置購入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-１

令和7年2月25日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 5,555,000 － － － － 納入期限：R7.6.30まで

冷温水発生機保守点検業務委
託

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年2月7日
荏原冷熱システム株式会社中部支店
愛知県名古屋市西区菊井2-22-7

一般競争入札 - 8,118,000 - - - - 契約期間：R7.5.1～R9.4.30

歯科ユニット購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年1月21日
株式会社イシダリンク
静岡県静岡市駿河区下島118-1

一般競争入札 - 5,940,000 - - - - 納入期限：R7.3.31

VOLO　Ultraオプション一式
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和7年1月16日
九州メディカルサービス株式会社
福岡県久留米市螢川町４番地４

一般競争入札 - 17,050,000 - - - - 納入期限：R7.6.30

迅速凍結包埋装置一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年12月27日
アズサイエンス株式会社
静岡県静岡市葵区上桶屋町３６パシ
フィック葵１F

一般競争入札 - 2,486,000 - - - - 納入期限：R7.3.31

密閉式自動固定包埋装置一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年12月27日
アズサイエンス株式会社
静岡県静岡市葵区上桶屋町３６パシ
フィック葵１F

一般競争入札 - 5,604,500 - - - - 納入期限：R7.3.31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画競
争の別

（％）
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

高周波手術装置賃貸借契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年12月26日
オリックス・レンテック株式会社
東京都品川区北品川５丁目５番１５号
大崎ブライトコア

一般競争入札 - 106,000 - - - - 契約期間:R7.1.1～R7.12.31

人工呼吸器二式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-１

令和6年12月25日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 7,458,000 － － － － 納入期限：R7.3.31まで

ベッドサイドモニタ四式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-１

令和6年12月20日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 7,898,000 － － － － 納入期限：R7.3.31まで

雑誌（電子書籍・冊子）購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年11月26日
株式会社紀伊国屋書店神奈川静岡営業本
部
静岡県静岡市葵区日出町1-2TOKAIビル

一般競争入札 - 8,381,875 - - - - 契約期間：R7.1.1～R7.12.31

雑誌（電子書籍・冊子）購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年11月26日
株式会社吉見書店
静岡県静岡市葵区七間町三番地

一般競争入札 - 1,702,833 - - - - 契約期間：R7.1.1～R7.12.31

臨床ポリグラフ一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-3

令和6年11月11日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田2-17-22

一般競争入札 - 34,650,000.00 - - - - 納入期限：R6.12.31

外来ブロック受付派遣業務契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年11月11日
株式会社三幸コーポレーション
静岡県沼津市柳町1番50号SANKOビル

一般競争入札 - 2,543,541 - - - - 契約期間：R6.12.1～R7.3.31

全自動血液凝固装置購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年10月31日
中北薬品株式会社
静岡県駿東郡長泉町下土狩202番地８

一般競争入札 - 15,675,000 - - - - 納入期限：R6.12.31

無洗米購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年10月18日
株式会社東海むらせ
静岡県富士市蓼原１０８

一般競争入札 - 8,151,138 - - - - 契約期間：R6.12.1～R7.11.30

文書データ作成業務委託
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年10月7日
株式会社静岡情報処理センター
静岡県静岡市葵区紺屋町12-6

一般競争入札 - 3,080,000 - - - - 履行期限：R6.11.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
株式会社　メディセオ　沼津支店
静岡県駿東郡清水町八幡２２１番地２

一般競争入札 - 78,034,440 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
中北薬品株式会社　三島支店
静岡県駿東郡長泉町下土狩２０２番地
８

一般競争入札 - 62,177,657 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
株式会社スズケン　沼津支店
静岡県駿東郡清水町卸団地316番地

一般競争入札 - 27,562,242 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
東邦薬品株式会社　沼津営業所
静岡県沼津市米山町12-33

一般競争入札 - 19,269,116 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
静岡沢井薬品株式会社　沼津支店
静岡県沼津市大岡3333-1

一般競争入札 - 1,175,684 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
しずおか東和薬品株式会社
静岡県静岡市駿河区登呂5-9-14

一般競争入札 - 1,534,061 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医薬品購入契約「ｵﾌﾟｿ内服液5ｍｇ」外265件

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月30日
株式会社　イシダリンク
静岡県静岡市駿河区登呂5-9-14

一般競争入札 - 535,920 - - - - 契約期間：R5.10.1～R6.9.30

医療情報システム運用管理SE業務委託契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年9月20日
株式会社静岡情報処理センター
静岡県静岡市葵区紺屋町12-6

一般競争入札 - 68,904,000 - - - - 契約期間：R6.12.1～R8.11.30



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考
入札及び公募型企画競
争の別

（％）
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

給食材料（乾物類）「カップゼリー
の素（パイナップル）」外299件購

入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年8月29日
株式会社  フード・デリ
静岡県焼津市下江留1001番地の1

一般競争入札 - 2,587,706 - - - - 契約期間：R6.10.1～R7.3.31

給食材料（乾物類）「カップゼリー
の素（パイナップル）」外299件購

入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年8月29日
株式会社　濵村屋
静岡県静岡市葵区流通センター5番8号

一般競争入札 - 3,138,650 - - - - 契約期間：R6.10.1～R7.3.31

給食材料（乾物類）「カップゼリー
の素（パイナップル）」外299件購

入契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年8月29日
株式会社　トミヤコーヒー
静岡県沼津市一本松上原81番2号

一般競争入札 - 5,515,898 - - - - 契約期間：R6.10.1～R7.3.31

非常用自家発電設備保守点検整備
業務委託契約

静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年7月25日
株式会社明電エンジニアリング静岡支店
静岡県沼津市東間門字上中溝515番地

一般競争入札 - 8,195,000.00 - - - - 契約期間：R6.8.1～R7.3.31

医局秘書派遣契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-1

令和6年7月12日
株式会社三幸コーポレーション
静岡県沼津市柳町1番50号SANKOビル

一般競争入札 - 2,786,784 - - - - 契約期間：R6.9.30～R7.8.30

コルポスコープ一式購入契約
静岡医療センター
院長　岡﨑　貴裕
静岡県駿東郡清水町長沢762-１

令和6年7月10日
協和医科器械株式会社
静岡県沼津市大岡3995-1

一般競争入札 - 1,834,800.00 - - - -


